
ALLIANCE DES 6
BOURGES du 30/07/11-JEUNES.

LACHER le 30/07 à 09H 30'LACHER le 30/07 à 09H 30'LACHER le 30/07 à 09H 30'LACHER le 30/07 à 09H 30' Page 1 de  1GAIN OU PERTE : GAIN OU PERTE : GAIN OU PERTE : GAIN OU PERTE : 435,000435,000435,000435,000 Kms. Kms. Kms. Kms. 

Pig.    Am.      Mises
AMA / LE PROGRES AMA 97 25 42,75

TOTAL DES MISESTOTAL DES MISESTOTAL DES MISESTOTAL DES MISES pigeons.172 amateurs.30 euros.47,85

0,15 60M/3 0,15 0,15 0,15 0,152 6 4 21P/8 BELLE SD SNL
0,40 15M/3 0,40 0,40 0,40 0,402 5 6 2P/8 BELLE SD SNL
0,75 6M/3 0,75 0,15 0,40 0,401 6 6 2P/8 UNI SND POT
1,25 5M/3 1,25 0,40 0,152 3 4P/8 UNI CONS
2,00 1M/3

3=M/3 8=P/8 B=BEL U=UNIN°   AMATEUR               BUR   LOCALITE   DISTANCE N E T ALUMINIUM   MARQUE       HEURE      VITESSE TOTALD=SD
N=SND L=SNL P=POT C=CON

Pig.    Am.      Mises
RE / REPASSANT 75 5 5,10

1 SAUVAGE LAUREN AM FLEMALLE  446,840 3,21 11/1035014 2 16:38:32.1  1042,72 3:0,45 B:1,65 U:1,359/ 3,45
2 DEGEEST D.Père RE AMAY  440,553 0,00 11/1000305 8 16:42:08.0  1019,489/ 0,00
3 SCHUR-STARYK RE ST GEORGE  448,536 0,00 11/1035825 31 16:53:01.0  1012,4639/ 0,00
4 SCHUR-STARYK RE 2 0,00 11/1035837 21 17:00:27.0  995,75 0,00
5 GRAINDORGE GEO AM HERMALLE  442,193 2,09 11/1034013 4 16:56:36.0  990,13 3:2,256/ 2,25
6 HAMENTE - GILOT AM AMAY  440,127 9,77 11/1035114 1 17:03:50.1  969,80 3:3,75 8:4,35 B:1,252/ 10,50U:0,75

P:0,4
7 BAWIN PATRICE AM AMPSIN  437,858 1,12 11/1040730 2 17:13:29.0  944,71 3:1,22/ 1,20
8 KERSTEN LOGAN RE AMAY  438,073 0,42 11/1000101 3 17:14:59.0  942,13 3:0,4510/ 0,45
9 DUMONT E.&JPH RE SERAING  450,752 0,00 11/1034216 2 17:36:34.0  926,398/ 0,00

10 SCHUR-STARYK RE 3 0,00 11/1035830 9 17:35:43.0  923,45 0,00
11 DEMET EDDY AM HERMALLE  442,736 0,42 11/1000734 5 17:30:51.0  920,74 3:0,4521/ 0,45
12 KERSTEN LOGAN RE 2 0,42 11/1000190 7 17:29:06.0  914,37 3:0,45 0,45
13 SAUVAGE LAUREN AM 2 0,42 11/1035028 3 17:41:41.1  908,79 3:0,45 0,45
14 SCHUR-STARYK RE 4 0,00 11/1035822 1 17:51:25.0  894,54 0,00
15 SCHUR-STARYK RE 5 0,00 11/1035849 4 17:55:12.0  887,84 0,00
16 NOEL MICHEL AM SERAING  450,830 0,42 11/8013678 4 18:03:18.0  878,30 3:0,456/ 0,45
17 CHINET Freddy AM ANTHEIT  436,601 0,42 11/1040758 2 17:55:21.0  863,96 3:0,454/ 0,45
18 DEGEEST D.Père RE 2 0,00 11/1000332 2 18:01:14.0  861,75 0,00
19 GRAINDORGE GEO AM 2 2,09 11/1034068 2 18:04:34.0  859,35 3:2,25 2,25
20 DEGEEST D.Père RE 3 0,00 11/1000550 3 18:05:39.0  854,36 0,00
21 DEMET EDDY AM 2 1,81 11/1000749 1 18:09:21.0  852,48 3:0,45 L:1,5 1,95
22 SAUVAGE LAUREN AM 3 0,42 11/1035012 8 18:25:37.1  834,25 3:0,45 0,45
23 DEMET EDDY AM 3 0,42 11/1000712 4 18:26:37.0  825,05 3:0,45 0,45
24 NOEL MICHEL AM 2 0,42 11/1034960 1 18:40:04.0  819,59 3:0,45 0,45
25 HEMELAERS P&FIL AM FLEMALLE  451,055 3,49 11/1034486 1 18:41:35.1  817,74 3:3,754/ 3,75
26 SCHUR-STARYK RE 6 0,00 11/1035850 28 18:39:54.0  815,67 0,00
27 SCHUR-STARYK RE 7 0,00 11/1035802 34 18:41:39.0  813,08 0,00
28 SCHUR-STARYK RE 8 0,00 11/1035821 2 18:45:38.0  807,25 0,00
29 SCHUR-STARYK RE 9 0,00 11/1035839 23 18:47:18.0  804,84 0,00
30 DEGEEST D.Père RE 4 0,00 11/1040997 1 18:42:30.0 18:35:34.0 0,00
31 CHINET Freddy AM 2 6,84 11/1040756 1 18:43:23.0 18:41:23.0 3:1,95 D:3 N:2,4 7,35
32 SCHUR-STARYK RE 10 0,00 11/1035842 5 19:04:29.0 18:47:34.0 0,00
33 SCHUR-STARYK RE 11 0,00 11/9036051 37 19:11:03.0 18:54:08.0 0,00
34 DEMET EDDY AM 4 1,81 11/1000753 19 19:09:12.0 18:59:32.0 3:0,45 L:1,5 1,95
35 NOEL MICHEL AM 3 0,42 11/1034947 3 19:32:06.0 19:12:19.0 3:0,45 0,45
36 SCHUR-STARYK RE 12 0,00 11/9036039 36 19:31:25.0 19:14:30.0 0,00
37 MARIEN RENE RE FLEMALLE/G  451,329 1,12 11/4220164 8 19:35:03.0 19:14:38.0 3:1,29/ 1,20
38 GERDAY ROGER AM VILLERS LE  438,942 1,12 11/1041020 2 19:21:36.0 19:16:40.0 3:1,24/ 1,20
39 KERSTEN LOGAN RE 3 0,42 11/1000115 10 19:28:02.0 19:24:12.0 3:0,45 0,45
40 SCHUR-STARYK RE 13 0,00 11/1035852 20 19:41:59.0 19:25:04.0 0,00
41 DEMET EDDY AM 5 0,42 11/1000760 17 19:37:30.0 19:27:50.0 3:0,45 0,45
42 MARIEN RENE RE 2 1,12 11/1022303 2 19:52:44.0 19:32:19.0 3:1,2 1,20
43 LEGRAND P & F AM ANTHEIT  437,376 0,42 11/1040651 3 19:49:45.9 19:46:47.9 3:0,453/ 0,45
44 GERDAY ROGER AM 2 0,42 11/1040990 1 19:54:15.0 19:49:19.0 3:0,45 0,45
45 SCHUR-STARYK RE 14 0,00 11/1035812 16 20:06:18.0 19:49:23.0 0,00
46 GRAINDORGE GEO AM 3 0,42 11/1034035 6 20:01:35.0 19:52:36.0 3:0,45 0,45
47 NOEL MICHEL AM 4 0,42 11/1034167 6 20:20:21.0 20:00:34.0 3:0,45 0,45
48 DEMET EDDY AM 6 0,84 11/1000710 8 20:11:14.0 20:01:34.0 3:0,45 L:0,45 0,90
49 KERSTEN LOGAN RE 4 0,00 11/1000103 1 20:10:41.0 20:06:51.0 0,00
50 KERSTEN LOGAN RE 5 0,00 11/1000155 8 20:10:44.0 20:06:54.0 0,00
51 SCHUR-STARYK RE 15 0,00 11/1035847 18 20:24:34.0 20:07:39.0 0,00
52 SCHUR-STARYK RE 16 0,00 11/9036056 33 20:25:55.0 20:09:00.0 0,00
53 GERDAY ROGER AM 3 0,00 11/1041023 4 20:14:21.0 20:09:25.0 0,00
54 LEMAIRE JONET AM AWIRS  447,708 0,56 11/1034405 2 20:38:21.0 20:22:28.0 C:0,62/ 0,60
55 DEGEEST D.Père RE 5 0,00 11/1000532 5 20:30:59.0 20:24:03.0 0,00
56 SCHUR-STARYK RE 17 0,00 11/1035843 13 20:42:30.0 20:25:35.0 0,00
57 SCHUR-STARYK RE 18 0,00 11/1035820 11 20:44:56.0 20:28:01.0 0,00
58 SCHUR-STARYK RE 19 0,00 11/1035810 26 20:46:58.0 20:30:03.0 0,00

REMB BAWIN PATRICE AM 0,50 L:0,5 0,50


